

REE GOLF NYHEDSBREV #5

August 2024



Danmarksturneringen - flotte placeringer

Ungdomsholdet

Vores ungdomshold i Danmarksturneringen har klaret første år i 2. division med stor succes.

Holdet, som består af Ane, Philip, Margus og Andreas, sluttede med overbevisende sejre i alle matcher, og vandt dermed 7-0 både ude mod Søllerød og hjemme mod Hjortespriing.

KÆMPE STORT TILLYKKE til jer alle 4 med det flotte spil, I har vist gennem alle 6 runder i 2024. Det er så flot, at I sikrer 2. pladsen i overbevisende stil allerede i første sæson i 2. division, og hvor I undervejs også har givet puljevinderne fra Kokkedal kamp helt frem til 18. hul.

Vi er så stolte af jer, og glæder os til at se jer spille igen i 2025 i 2. division.



Veteranholdet med holdkaptajn Lars Brohammer

Så blev sidste kamp i den indledende pulje spillet. Vi skulle ikke spille lørdag, så vi spillede alle sammen prøvespil i Odsherred lørdag eftermiddag og havde efterfølgende en superhyggelig aften på Hotel Strand i Holbæk.



Søndag spillede vi mod Odsherred og tabte desværre kampen. Dette betyder, at alle tre hold i vores pulje endte med 4 point.

Vi har den højeste score og står som nr. 1, men vi afventer stadig besked fra DGU, om vi har vundet eller er blevet nr. 2.

Til sidst en kæmpe tak til vores sponsorer Dines Jørgensen, Pakkebureauet og Rundt På Gulvet Helsingø.

Nye medlemmer

Årets begyndere er ved at være igennem alle deres prøver, og rigtig mange er nu meldt ind og har været på fadderrunde. Tag godt imod dem, det er nogle super dejlige mennesker.

Vi – i Klub 37 – og de, er godt klar over, at de er knap så hurtige og dygtige, som jer ”gamle, erfarne spillere”. Hjælp dem gerne høfligt lidt på vej – vi har alle været der!

Og om et år eller to kommer de susende forbi os alle sammen.



25-års jubilæum

Vi har i år rundet mere end 800 medlemmer af REE Golfklub, og nu ser vi i Bestyrelsen frem til, at klubben næste år har 25-års jubilæum.

Hvornår og hvordan det skal fejres, er der mange tanker om, og vi skal nok vende tilbage med information, når vi har mere om denne store milepæl.

Nyt strafområde på hul 1

Bemærk venligst, at det røde strafområde på hul 1 ved vandløbet før greenen er udvidet i forhold til tidligere år.

Stien før vandløbet og et lille stykke forbi er med i *det røde strafområde!*

Hvis bolden lander på denne sti (se billede), har man følgende tre muligheder:

1. Man spiller bolden, som den ligger – *uden straf!*
2. Alternativt dropper man bolden på flaglinjen udenfor det røde strafområde, der hvor bolden krydsede strafområdet – *og det koster et strafslag!*
3. Tredje mulighed er at slå en ny bold fra det forrige sted – *det koster også et strafslag!*



Læs mere i Regel 17.1d.

Hul 1

Hvis en bold lander i vandløbet, så må der *ikke* droppes i strafområdet.



Hul 5 og 11

Stierne på hul 5 og 11 – lige efter droppezonerne – er ligeledes inde i *de røde strafområder*. Lander bolden på stien her, kan man benytte droppezonen eller gøre brug af de 3 ovennævnte muligheder. *Igen koster det et strafslag med mindre, at man slår til bolden, som den ligger!*

Der er nu monteret røde markeringer på stierne, som indikerer, at stien er en del af strafområdet.

Flytbare forhindringer

Vi regner med, at de fleste af jer har bemærket, at sigtepælene på hul 9 og hul 16 nu er flytbare forhindringer – især til glæde for de spillere, som uheldigvis har oplevet, at sigtepælene tidligere var en generende årsag til, at det kunne være svært at finde en optimal spillelinje især på toppen af hul 16.



Etikette, ordensregler etc.

Det sker – desværre jævnligt – at vi modtager informationer fra både medlemmer og gæster om, at det ind i mellem kniber med at overholde etikette, ordensregler og almindelig hensyntagen til de øvrige spillere på banen.

Opfrisk gerne hukommelsen her: <https://reegolfklub.dk/ordensregler/>

I REE Golfklub ønsker vi en afslappet stemning, hvor alle kan føle sig velkomne. I forhold til påklædning i klubben og på banerne henstiller vi til almindelig sund fornuft.

Dog ønsker vi, at nedenstående dresscode respekteres:

- Alle spillere skal være dækkende påklædt i rent og pænt tøj egnet til golfspillet.
- Poloshirt, shorts eller lange bukser, nederdel/golfkjole.
- Jogging-, arbejds-, fodbold-, badetøj og lignende er ikke dresscode.

Det er også fortsat nødvendigt at gøre opmærksom på, at nedslagsmærker skal rettes op på greens, at der skal rives i bunkerne og at riverne skal lægges på plads i bunkereren.

Det er naturligvis ikke tilladt at trække sin trolley mellem green og greenbunker – og heller ikke på forgreens.

Se også særlige forhold, som gælder for kørsel med buggy og scooter på dette link <https://reegolfklub.dk/buggy-trolley/>

At spillerne i en bold jubler over en birdie eller andre gode slag er jo helt naturligt – men husk at tage hensyn til de øvrige spillere på banen, som måske selv lige er klar til at slå drømmeslaget.

Husk både at booke og bekræfte jeres starttid i GolfBox, samt at overholde jeres starttid – både i private runder og gunstarter – for uanset om I går for tidligt eller for sent ud, så skaber det et dårligt flow på banen.



Husk at spille i et rask tempo – og om nødvendigt at lukke igennem.

Vi håber, at denne lille venlige reminder vil medvirke til, at såvel klubbens medlemmer som vores gæster får en god oplevelse, når de går en runde på REE GOLF.



Vigtig trafik-info for REE GOLF - 31/8 og 1/9

I anledning af DM-cykling for børn og unge vil Højbjergvej mellem Hillerødmotorvejens forlængelse og til Pibe Møllevej være ensrettet fra kl. 07:30 til 15:00 begge dage.

Hjemkørsel fra golfbanen mod syd må derfor ske via Kildevej, se mere her:

<https://reegolfklub.dk/banestatus/>

Husk at klubturneringerne ligger på Golfbox

Vi nærmer os afslutningen på sæsonen og turneringsdatoerne ligger på klubbens hjemmeside og er åbne for tilmelding på GolfBox.



Klubmesterskab i Slagspil – weekenden den 7. & den 8. september

Tilmeldingen er åben til årets Klubmesterskab i Slagspil, som afvikles i en Seniordame-, en Seniorherre- og en Herrerække.

De første tilmeldinger er allerede modtaget, men der er plads til mange flere.

Læs mere information på GolfBox.



Friis Bilers Efterårsturnering – Lørdag den 21. september

Vi byder velkommen til Friis Biler, som er ny sponsor for vores efterårsturnering, der bliver en åben turnering.

Læs mere information på GolfBox.

Tematræning

Så er der åbnet for de sidste Tematræninger i år. Du finder info og tilmelding på <https://123booking.dk/login.aspx>



Frivillig arbejdsdag



Baneudvalget og greenkeeperne brug for en hjælpende hånd – søndag den 15. september – til en frivillig arbejdsdag, så banen fortsat er i super stand til efteråret.

Vanen tro starter vi kl. 08:00 i Greenkeepergården og får lidt instrukser over en kop kaffe og lidt morgenmad. Efter formiddagens dont slutter vi af med en bid brød i Caféen.

Du kan tilmelde dig via GolfBox under *Klubturnering* og *Frivillig arbejdsdag*.

I forbindelse med den frivillige arbejdsdag er Drivings range lukket frem til kl. 11:00.

Bag-mærker og Bold-Chip

Der er fortsat mange, som endnu ikke har afhentet deres bag-mærke for 2024 i Shoppen – husk det nu – både for din egen skyld og så letter det Banekontrollens tjek på banen ☺

Hvis du ikke allerede har en Bold-Chip, så benyt denne billige mulighed for at komme på Driving range og blive en endnu bedre golfspiller.

Fra 1. september koster en Bold-Chip kun kr. 260 for resten af året.



Åbningstider

Sekretariatet

August – september

Mandag, tirsdag og torsdag kl. 9:00 – 16:00

Onsdag kl. 9:00 – 17:00

Fredag kl. 9:00 – 14:30



UDSALG

I SHOPPEN

KIG IND OG SE DE MANGE
GODE TILBUD



Shoppen

Mandag

kl. 11:00 – 17:00

Tirsdag – torsdag

kl. 09:00 – 17:00

Fredag

kl. 09:00 – 15:00

Weekend og helligdage

kl. 09:15 – 15:00

Café Pibe Mølle

Mandag – torsdag

kl. 11:00 – 21:00

Fredag

kl. 11:00 – 19:00

Lørdag og søndag

kl. 11:00 – 18:00



Med venlig hilsen og fortsat god sommer med masser af sjov golf

Kjeld Birch, Formand

